



カテゴリ: サービス全般

2024年12月12日第 24097号

# JALとMLBが 国際パートナーシップ契約を締結しました

~MLBワールドツアー東京シリーズで搭乗キャンペーンを実施します~





JALは、メジャーリーグベースボールとの国際パートナーシップ契約を締結しました。

JALは、2003年にメジャーリーグに移籍した松井秀喜氏とイメージキャラクター契約を締結して以来、大谷翔平選手や吉田正尚選手など多くの日本人メジャーリーガーをサポートしてきました。近年は多くの日本人選手がMLBで活躍しており、アメリカに観戦に訪れる多くの日本の野球ファンの方々がJALの飛行機にご搭乗いただいております。今後JALはMLBと連携しながら、共に今まで簡単には手の届かなかったメジャーリーグベースボールをもっと身近に楽しんでいただける機会をご提供してまいります。

JALは、2025年3月18日~19日に開催される2025年シーズンの開幕戦となるロサンゼルス・ドジャース対シカゴ・カブスのMLB Tokyo Series presented by Guggenheimでは多くの方にお楽しみいただけるようオフィシャルスポンサーとして盛り上げていくとともに、JALの就航地を中心として日米双方でプロモーションを展開していく予定です。今後の取り組みにぜひご期待ください。

また、本契約締結に伴い、2024年12月~2025年2月の対象期間中にJALグループ国内線に2回ご搭乗いただくことで素敵な賞品が抽選で当たる「JAL MLB東京シリーズ搭乗キャンペーン」を実施します。賞品として、東京シリーズの観戦チケットなどをご用意しており、「JALダイナミックパッケージ」などのJALグループ便を利用した旅行商品でのご搭乗も対象となります。年末年始のご旅行・ご帰省など、ぜひこの機会にJALグループ便にて全国各地へお出かけください。



メジャーリーグベースボールの商標及び著作権は、メジャーリーグベースボールの許可に基づいて使用しています。詳しくはMLB.comを参照ください。



## **JAL GROUP NEWS**

# メジャーリーグベースボールについて

メジャーリーグベースボール(MLB)は、米国とカナダにある30の加盟クラブで構成されるプロ野球最高峰の組織で、 米国で最も歴史あるプロスポーツリーグです。ロバート・D・マンフレッド Jr.コミッショナー率いるMLBは、米国やカナダをはじめとした様々な地域で社会におけるスポーツの大きな役割を永続させ、社会的責任を果たし、野球のビジネス、マーケティング、地域社会との関わりを世界中に浸透させることに尽力し続けています。MLBは現在、他を圧倒する記録的な戦力均衡を実現しながら、世界中のファンに向けて番組やコンテンツを通じたグローバルリーチを拡大し続けており、昨季はMLB.TVで、試合の視聴回数・視聴時間で記録を更新しました。MLBネットワークとMLBデジタル・プラットフォームの継続的な成功により、MLBはアメリカの国民的なスポーツである野球を世界中のファンが楽しめるように常に新しい挑戦を続けています。

(メジャーリーグベースボールに関する詳しい情報:www.MLB.com)

## 【「JAL MLB東京シリーズ搭乗キャンペーン」概要】

対象期間: 2024年12月13日(金)~ 2025年2月17日(月)ご搭乗分

応募期間: JALマイレージバンク(JMB)会員の方

2024年12月13日(金)10:00 ~ 2025年2月24日(月)23:59

JALマイレージバンク(JMB)会員でない方

2024年12月19日(木)10:00 ~ 2025年2月24日(月)23:59

※ご搭乗5日後より応募可能

対象のお客さま: 対象路線・対象便に、対象運賃にて2回ご搭乗いただいた方

対象路線・対象便: JALグループ国内線全路線全便

※ジェットスター・ジャパンおよびスプリング・ジャパン運航便は対象外となります。

対象運賃: プロモーション運賃を除く、JALグループ国内線フライトマイル積算対象全運賃

(パッケージツアーなどに適用される個人包括旅行運賃・募集型企画旅行割引運賃を含む)

※プロモーション運賃、マイレージプログラムの特典航空券(マイルで交換した航空券)、

幼児券(3歳未満)、および国際線航空券の国内線区間は対象外となります。

## 賞品:

#### A賞 開幕戦観戦チケット

A-1 2025年3月18日 ロサンゼルス・ドジャース vs シカゴ・カブス 50組100名

A-2 2025年3月19日 ロサンゼルス・ドジャース vs シカゴ・カブス 50組100名

B賞 プレシーズンゲーム観戦チケット

B-1 2025年3月15日 シカゴ・カブス vs 阪神タイガース 50組100名

B-2 2025年3月15日 ロサンゼルス・ドジャース vs 読売ジャイアンツ 50組100名

B-3 2025年3月16日 ロサンゼルス・ドジャース vs 阪神タイガース 50組100名

B-4 2025年3月16日 シカゴ・カブス vs 読売ジャイアンツ 50組100名

C賞 大谷翔平選手直筆サイングッズ 2名

D賞 JALグループ国内線往復航空券(\*1) 10名

(\*1) 航空券の有効期限は2025年4月1日(火)~9月30日(火)となります。

搭乗期間・路線・便・座席数には限りがございます。その他諸条件など、詳しくはキャンペーン専用Webサイトでご確認ください。

## 【キャンペーン専用Webサイト】

応募方法やキャンペーン詳細については下記キャンペーン専用Webサイトにてご確認ください。

URL : https://www.jal.co.jp/jp/ja/campaign/mlb/dom/mlbtokyoseries/

